

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)

Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034
Tel: +91-40-30211600; Website: www.neulandlabs.com



NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 22, 2017, inter-alia to consider and take on record the Un-audited financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2017.

For Neuland Laboratories Limited

Sd/-

Place: Hyderabad

**Sarada Bhamidipati
Company Secretary**

Date: November 14, 2017

ఖద్దవారం 15 నవంబర్ 2017

అందువల్ల

ନୂଆଲାଙ୍ଘି ଲେଖାର୍ଥରୀନ ବିଜ୍ଞାନ

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

**ನ್ಯೂಲಿಂಡ್ ಲಾಬ್ಸ್‌ಎಂಬು : ನೆಲ್ಲರಿ ಇಲ್ಲಿಸ್‌ಹಿಲ್, ೧೪ ಇಲ್ಲಿ, ಗ್ರಾಂಟ್‌ಪುರ
8-2-120/113, ರೆಡ್‌ಹೆಡ್ ನೋ. ೨, ಮಹಾರಾಜಾರ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ -೫೦೦ ೦೩೪
ದೂರ್ತರ್ವ : +91-940-30211600, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.neulandlabs.com**



三

సైక్యూరిటీస్ విష్ణువు బోర్డు అఫ్ ఇంచిప్పు మరియు డివెల్పర్ రిటైర్మెంట్) శెగ్యలేవ్వు 2015 యొక్క శెగ్యలేవ్వు 29 అనువరింది ఇందుమూలముగా తెరియితేయనది పెదునగా శెగ్యలేవ్వు 30, 2017లో ముగిసిన శ్రీమాన్‌కం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఉదిట్ పేయించి ఒక్క వరితాలను ఇంగ్లీష్ లో పొటు పెరిపీంచుకు మరియు రికార్డులోకి తుపుకొనుకు కంపెనీ ద్వారా బోర్డు వమ్మాచేసం బుద్ధవారం నవంబర్ 22, 2017న జరగనువ్వది

మ్యా లావ్ వెబ్‌సైట్‌ను రిపుల్‌వె శర్పువు

201-765-0000

సామానులు

ପାଇଁ : କୃତ୍ସମୀ

Page : 55 out of 14, 2017